

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu: “ Eğitime yapılan yatırımla şehir kazanır, ülke kazanır”

TOBB OKULU EĞİTİM VE ÖĞRETİME AÇILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından yaptırılan ilkokul eğitim ve öğretime açıldı. Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karslıoğlu TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU' nun “İnsana yapılan yatırımdan, eğitime yapılan yatırımdan asla zarar etmezsiniz. Siz kazanırsınız, şehriniz kazanır, ülkeniz kazanır.” sözlerini hatırlatarak, Düzce 'ye kazandırılan bu önemli eğitim tesisinden ötürü Sayın Başkana ve Yönetim Kuruluna teşekkürlerini sundu. TOBB İnşaat Uygulama Müdürü Haluk ALTINTAŞ inşaat aşaması tamamlanan okul hakkında bilgi vermek üzere Ticaret Borsasını ziyaret etti. 2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılına İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda başlayan okul, 5372 m2 kapalı alana sahip. Yeni dönemde 689 öğrenci ile eğitime başlayan okulun resmi açılışının Aralık ayı içinde yapılması planlanıyor.



TİCARET BORSASI TOPLANTIYA KATILDI



Bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Düzce'ye gelen AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Harun KARACAN Erguvan Tesislerinde gerçekleştirilen “Sivil Toplum Buluşmaları” programına katıldı. Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KARSLIOĞLU'nun da hazır bulunduğu toplantıda KARACAN, toplamda 17 ili gezdiğini ancak, Düzce'deki heyecanın bir çok ilin üzerinde olduğunu ve bu toplantıda alınacak kararların Ankara ile paylaşılacağını ifade etti. Toplantı sonrası yapılan ve DTB Başkanı Nurettin KARSLIOĞLU 'nunda bulunduğu görüşmelerde, Başkanımız güncel konularda görüş ve önerilerini sunabilme, sorunları dile getirebilme imkanı buldu.

Toplantı sonrası yapılan ve DTB Başkanı Nurettin KARSLIOĞLU 'nunda bulunduğu görüşmelerde, Başkanımız güncel konularda görüş ve önerilerini sunabilme, sorunları dile getirebilme imkanı buldu.



LİSANSLI DEPOCULUK



Zonguldak Valiliği ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı BAKKA'nın yürüttüğü Lisanslı Depolar hakkındaki araştırma projesi kapsamında Nilüfer ARIAK Borsayı ziyaret etti. Zonguldak/Alaplı civarında Valilikçe yapılmasının uygunluğunu araştıran, Fındık Lisanslı Deposunun fizibilite raporunu içeren projenin saha çalışmaları aşamasında ziyaretlerde bulunan ARIAK, Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KARSLIOĞLU'ndan, DTB Gıda Ve Kontrol Laboratuvarı Müdürü Hamza ÖZCAN' dan ve Ziraat Mühendisi Serkan CEBECİ'den bilgi aldı. Düzce ve Ünye'nin pilot bölge seçildiği dönemde açılan Lisanslı Depoculuk faaliyetleri, tüccar ve müstahsilin bakış açısı, depoların tekrar açılması durumunda uygun yer tespiti konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

STRESS YÖNETİMİ EĞİTİMİ



Düzce Ticaret Borsası Meclis Salonunda, Düzce Üniversitesi İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Alper ERTÜRK tarafından “Stres Yönetimi” eğitimi düzenlendi. Kurum içi eğitim kapsamında düzenlenen programa Düzce Ticaret Borsası ve DTB Gıda ve Kontrol Laboratuvarı personeli katıldı. Stresin sebepleri, stresin kontrolü ve motivasyona etkisi konusunda bilgiler verilirken, keyifli oyunlarla konu hakkında daha fazla farkındalık kazanılması yönünde verimli bir eğitim programı gerçekleştirildi.